CRNA GORA

OPSTINA TIVAT

Sekretarijat za uredenje prostora i
zaStitu zivotne sredine
Broj:0906-364-up-38/1

Tivat, 09.04.2015godine

Sekretarijat za uredenje prostora i zaStitu Zivotne sredine OpStine Tivat, na osnovu
¢lana 30 stav | Zakona o slobodnom pristupu informacijama ( »Sllist CG » br. 44/12) i
Clana 196 Zakona o opStem upravnom postupku ( »SlLlist RCG »br.60/03, »Sl.list CG« ,
br.32/11), postupajué¢i po zahtjevu Klikovac SiniSe iz Tivta, zastupan po advokatu
Miroslavu M. Vugetic¢u iz Kotora, radi pristupa informaciji, donosi

RJESENJE

1. Usvaja se zahtjev Klikovac SiniSe iz Tivta, broj 0906-364-up-38 od
31.03.2015.godine, pa mu se dozvoljava pristup informaciji:

-Rjesenje o odobrenju izgradnje cjevovoda Pod-Kuk do kraja teritorije Opstine Tivat,
izdato od strane Uprave za urbanizam stambeno komunlne katastarsko geodetske i
imovinsko pravne poslove, broj:09-up.546/1 od 20.12.1984.godine

2. Pristup informaciji iz tacke 1 ovog RjeSenja ostvarice se dostavom kopije informacije,
putem poste, preporu¢enom posiljkom na adresu podnosioca zahtjeva.

3. Podnosilac zahtjeva se oslobada troskova kopiranja imajuéi u vidu da se radi o
neznatnim troSkovima.

4. Zalba protiv ovog Rjesenje ne odlaze njegovo izvrsenje.

ObrazloZenje

Klikovac Sinisa iz Tivta, zastupan po advokatu Miroslavu M. Vugéeti¢u iz Kotora,
obratio se Sekretarijatu za uredenje prostora i zaStitu Zivotne sredine Opstine Tivat,
zahtjevom, broj 0906-364-up-38 od 31.03.2015.godine, da mu se omoguéi pristup
informaciji ,,Kopija spisa predmeta i kopija rjeSenja kojim se dozoljava postavljanje
vodovodne cijevi-cjevovoda preko kat.par.br.477/1 KO Tivat*

U predmetnom postupku, Sekretarijat za uredenje prostora i zaStitu Zivotne
sredine OpStine Tivat je utvrdio da posjeduje trazenu informaciju, te da se y/istoj ne
nalaze podaci ¢ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz ¢lana fl Zakona
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o slobodnom pristupu informacijama, pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u
skladu sa ¢lanom 13 i ¢lanom 21 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu ¢lana 30 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, kojim je
normirano da se rjeSenjem kojim se dozvoljava pristup informaciji odreduju tro$kovi
postupka, tatkom 4 dispozitiva rjeSenja odluceno da nije bilo troSkova postupka, dok je
saglasno ¢lanu 36 istog Zakona kojim je propisano da zalba ne odlaZe izvrSenje rjeSenja,
tackom 5 dispozitiva odredeno je da zalba nema suspenzivno dejstvo.

Na osnovu izloZenog, rje$eno je kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeSenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu
podataka o li¢nosti i pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema istog,
neposredno ili preko ovog Sekretarijata. Zalba se podnosi u dva primjerka, sa dokazom o
uplati 5,00 eura administrativne takse na ziro racun broj 510-9146777-39.
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DOSTAVLJENO:

- Punomo¢nik Adv.Miroslav M. Vuceti¢, Kava¢ bb, Tivat .

- Agencija za zastitu podataka o licnosti i pristup informacijama
Kralja Nikole broj 2, Podgorica
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VLI UPENTNT mIvar
s ze arbanizam staabeno
waie katsetarske geodetske
i imovineke pravne poslove
Broj: 09-up.546/1

Tivat, 2o0.deccewbra 1984,

Na osnovu &lana 45. Zokona o izgradnji i finensiranju
cicnih objekata "3l.list SRCG" br. 30/8% i dlsna 202, Zekona
el UnYRvANk postupku, Uprava za urbanizam stambeno komunalne
zetestascke pgeodetske 1 imovinske pravae poslove, a na osnovu zahsjeva
RO zs Zowmunszloo pradjevinske poslove Tivet, dongsit

RIEJ8ENJIE
R o L -
U OLUDRENTT TZGRADNTE CILTOVODA POD-XUK D0 KRAJA TErTVORITE OPL'PINE
TIVAT
A -~

Odobravame RO za komunalno gradjevinske poslove da mo¥e
izvoditi radove na izgradnji sjevovoda Pod=Kuk do kraja teritorije
opStine Tivat prema D.“tolivu, u svemu prema usvojenoj tehnidkoj
dozuwmentaciji.

Projzirtnm dokumentaciju za navedene radove izrsdile Jje
RO Hidroprojekt QOUR Hidrotehnika Beograd, a odgovorni projektant
Je Ranko Rupar.dipl.dng.

Invegtitor i Izvodjz& radova me morsju pridrisvati svih
uslova datih u parcijalno; dokumentaciji kao i svih va¥edih propisa
cdredaba Zgkona ¢ izgradnji i finsnsiranju investitionih objekata i
zakona o piamiranju i uredjenju prostora.

Investitor i izvodjad radova ne smiju vrEiti nikakve
izujene i dopune odobrene dokumentacije bez predhodnug privaljanja
posebnog odobrenja od strane doncsioces OvVGE rlesens.

Investitor je du¥an podnijeti zahtjev za tehnidki progled
izvedenih radova i izdavanje odobrenja za upotrebu nskon zavrietka
raiova na objektu.
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Obrazlosfen s
RO za komunalno gradjevinske poslove Livat Je pocdnijelo
zahtjev za izdavanje odobrenja za izvodjenje radova na cjevevodu
PGd-Kuk do kraja teritorije opitine Tivat prema DJStoliva 1 uz
zahtjev prilofio:
=~ projektni elaborat,
= urbanistiéku eaglasnost,
sanitarnu sagl snost,
vodoprivrednu 8aglasnost,
PIT saglasnost, ‘
elektreenergetsku saglasnost,
odluku o gradjenju,
dokaz o obezbijedjenim sredstvima i
potvrdu o uplaéensj acministrativnej takai,
regledon priloZene dokunentacije je utvrdjeno da nema
smetnji ze izdavanje trafenog cdobrenja pa je rijefeno kao u dispozmitivu
Protiv ovog rjefenja moie se uloZiti %alba u rolu od 15 dana
od dana dostavljanja. Z lba sge Predaje preko ove Uprave ili neposredno
“4epublidkom komitetu za urbanizam gradjevinarstvo i stambeno romunalne
poslove SRCG Titograd, a mofe se izjaviti i na zspisnik.
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Dostaviti: Investitoru 2X 76, DERERTORA,,
Gradj. inspekeiji, Nada Jandrié
dosijeu i ; Ff iy A
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, ADVOKAT d

Miroslav M. Vuletic et

Kavaé 6.6., 85320 Tivat, Montenegro « +382 68 555 466 » miroslav.vucetic@t-com.me
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- PODNOSILAC ZAHTJEVA: 1. Klikovac Sinisa iz Tivta

kojeg zastupa punomaoc¢nik Miroslav M. Vuéeti¢, advokat iz Kotora

Predmetnim zahtjevom obra¢am se u ime podnosioca zahtjeva, kao njegov punomocénik, za
izdavanje eventualne kopije spisa predmeta kao i eventualnog rjesenja kojim se dozvoljava
postavljanje vodovodne cijevi — cjevovoda preko kat. parcele 477/1 KO Tivat.

Ukoliko ne posjedujete traienu dokumentaciju predlaiemo da nam izdate potvrdu/uvjerenje u

veziistog. . .
PiRaees Fowaret \‘3

S postovanjem,

U Tivtu, dana 30.03.2015.god. Za lagaca:
. Vuceti¢, punomoénik
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PUNOMOCIJE

Kojim ovlaé¢ujem Miroslava M. Vuéetica, advokata iz Kotora, da me mozZe zastupati u
postupcima pred svim sudovima, upravnim organima i organima za prekrsaje, da u moje ime i za
moj racun, bez ikakvih ograni¢enja, moze zaklju¢ivati sve vrste pravnih poslova, zatim sve vrste
poslova pred bankama, da prima novac i novéane vrijednosti, podnositi i povlaciti Zalbe,
podnositi tuibe, povladiti tuibene zahtjeve, priznaje tuzbene zahtjeve i odri¢e se od tuzbenih
zahtjeva, kao i zakljutuje poravnanja. Opunomoceni je takode ovlascen da moie podnositi i
vanredne pravne ljekove i prenjeti ovo punomoéje na trece lice koje on odredi, a posebno i:

Sve §to bude uéinio moj punomoénik smatrace se da sam licno ucinio.
Ovo punomodje se, po potrebi, moze prenijeti na drugo lice

Ovo punomocdje sadrZi sva ovlaséenje iz €l. 93 ZPP-a.
Ovo punomod je vremenski neograniéeno i vazi do opoziva istog.

U Kotoru, dana 09.09.2014 .god. Davalac punomogja:
Klikovac Sinisa

Broj licne karte:
lzdata od FL MUP = a Crne Gore

PRREASES

+382 68 555 4686
mirosiav.vucetic@t-comme

Kavaf b.b., 85320 Tivat
Montenegro




